Протокол № 1

заседания общего собрания работников МДОУ детский сад №1 п. Вейделевка

от 18 сентября 2020 года

Повестка дня

1. Выборы председателя и секретаря Общего собрания работников.

2. О представлении педагогических работников к награждению.

3. Проведение инструктажей по темам:

 «Охрана жизни и здоровья детей»,  «Охрана труда и техники безопасности»,

«Противопожарная безопасность».

4. Об утверждении графика проведения заседаний общего собрания работников

в 2020-2021 уч.г.

5. Делегирование представителей общего собрания работников в состав

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений по вопросам реализации права на образование.

6. О реализации региональных и муниципальных проектов в системе

образования в 2020-2021 уч. году («Дети в приоритете», «Бережливый детский

сад», «Инфогид», «Город профессий»)

             РЕШЕНИЯ:
1.Избрать председателем общего собрания работников воспитателя высшей

квалификационной категории Воропаеву В.В., секретарем – Лаврову М.А.

2.Ходатайствовать перед управлением образования администрации

Вейделевского  района  о награждении воспитателя  Воропаеву В.В. и педагога-

психолога Колесникову С.В.

3. Утвердить график проведения заседаний общего собрания работников на

2020-2021 уч.г.

4. Делегировать в состав комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений воспитателя Коноваленко Е.Н.и

педагога-психолога Колесникову С.В.

5. Принять к сведению информацию о реализации региональных и

муниципальных проектов в системе образования в 2020-2021 уч. году («Дети в

приоритете», «Бережливый детский сад», «Инфогид», «Город профессий»)

Председатель:       __________Воропаева В.В.

Секретарь:         __________Лаврова М.А.

Протокол № 2

заседания общего собрания работников МДОУ детский сад №1 п. Вейделевка

от 18 декабря 2020 года

Повестка дня

1. О принятии «Правил приема в МДОУ детский сад №1 п. Вейделевка» в

новой редакции.

2. О принятии «Положения об официальном сайте МДОУ детский сад №1 п.

Вейделевка», «Положения о  бракеражной комиссии», «Положения о

порядке утилизации пищевых отходов», «Положения об организации

питания воспитанников МДОУ детский сад №1 п. Вейделевка».

3. О безопасности в период новогодних праздников.

РЕШЕНИЯ:

1.Принять «Правила приема в МДОУ детский сад №1 п. Вейделевка» в новой

редакции и направить их на утверждение заведующего.

2. Принять «Положение об официальном сайте МДОУ детский сад №1 п.

Вейделевка», «Положение о бракеражной комиссии», «Положение о порядке

утилизации пищевых отходов», «Положение об организации питания

воспитанников МДОУ детский сад №1 п. Вейделевка» и направить их на

утверждение заведующего.

3. Принять к сведению информацию о безопасности в период новогодних

праздников. Строго соблюдать правила охраны труда, техники безопасности,

противопожарной безопасности в помещениях и на территории МДОУ.

Председатель:       __________Воропаева В.В.

Секретарь:         __________Лаврова М.А.

Протокол № 3

Заседания общего собрания работников МДОУ детский сад №1 п. Вейделевка

от 08 апреля 2021 года

Повестка дня

1. О рассмотрении  отчета о результатах самообследования МДОУ детский сад

№1 п. Вейделевка за 2020 год.

2. О принятии «Правил внутреннего трудового распорядка МДОУ детский сад

№1 п. Вейделевка» в новой редакции.

3. О принятии «Правил внутреннего распорядка МДОУ детский сад №1 п.

Вейделевка» в новой редакции.

РЕШЕНИЯ:

1. Принять отчет о самообследовании МДОУ детский сад №1 п. Вейделевка за

2020 учебный год и представить его к утверждению заведующему.

2. Принять «Правила внутреннего трудового распорядка» в новой редакции и

представить их к утверждению заведующему.

3. Принять «Правила внутреннего распорядка» в новой редакции и представить

их к утверждению заведующему.

Председатель:       __________Воропаева В.В.

Секретарь:         __________Лаврова М.А.

Протокол № 4

Заседания общего собрания работников МДОУ детский сад №1 п. Вейделевка

от 01 июня 2021 года

Повестка дня

1. Итоги 2020-2021 учебного года. Оценка результативности труда

педагогических работников МДОУ детский сад №1 п. Вейделевка.

2. О выдвижении кандидатур педагогических работников на награждение.

3. Проведение инструктажей по темам:

«Охрана жизни и здоровья детей»,

«Охрана труда и техники безопасности»,

«Противопожарная безопасность» в летний период.

4. О результатах добровольной вакцинации против новой коронавирусной

инфекции работников детского сада.

РЕШЕНИЯ:

РЕШЕНИЯ:
1. Признать результаты деятельности МДОУ в 2020-2021 учебном году

хорошими.

2. Представить к награждению благодарностью главы администрации

Вейделевского района воспитателей Орищенко Р.С., Дмитриенко О.В.

3. Строго соблюдать требования инструкций по пожарной безопасности,

охране труда, технике безопасности и охране жизни и здоровья

воспитанников и сотрудников в летний период.

4. Принять к сведению информацию об итогах добровольной вакцинации

против новой коронавирусной инфекции. К началу нового учебного года

стремиться к выполнению планового показателя 100%.

Председатель:       __________Воропаева В.В.

Секретарь:         __________Лаврова М.А.